
III BIEG NA ZAMEK PO MIECZ SPYCYMIRA
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:08.05.2016 .r DYSTANS:7,5km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 119 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW -GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:32:16 M40-49/1
2 110 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:32:52 M20-29/1
3 69 ADAM RĘBILAS M 1994 PL NOWY WIŚNICZ 00:33:01 M20-29/2
4 128 DAREK DUDZIŃSKI M 1982 PL BIKE BROTHERS TEAM RZUCHOWA 00:33:27 M30-39/1
5 9 ARKADIUSZ BUŹNIAK M 1987 PL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ 00:33:38 M20-29/3
6 70 MICHAŁ RĘBILAS M 1997 PL NOWY WIŚNICZ 00:33:47 M->19/1
7 41 MATEUSZ KAZEK M 1990 PL MOKRZYSKA 00:34:04 M20-29/4
8 60 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:34:06 M50-59/1
9 2 LESZEK BAJOREK M 1977 PL REMONTY-WYKOŃCZENIA RZEPIENNIK MARCISZEWSKI00:34:15 M30-39/2
10 135 MICHAŁ MYTNIK M 1997 PL SOKÓŁ TARNÓW KOSZYCE WIELKIE 00:34:33 M->19/2
11 12 DANIEL CHRZAN M 1984 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:34:37 M30-39/3
12 123 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMIŁOWICE 00:34:42 M30-39/4
13 24 ARTUR FURMAŃSKI M 1987 PL TARNÓW 00:34:50 M20-29/5
14 89 TOMASZ ZIOMEK M 1987 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:34:55 M20-29/6
15 34 PIOTR HYŻY M 1980 PL VEGE RUNNERS TARNOWIEC 00:35:09 M30-39/5
16 91 WOJCIECH OLSZÓWKA M 1974 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:36:02 M40-49/2
17 29 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL  TARNÓW 00:36:16 M40-49/3
18 93 PRZEMYSŁAW BODO M 1974 PL ŚWIERCZEK 00:36:18 M40-49/4
19 100 SEBASTIAN KRAWCZYK M 1980 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:36:20 M30-39/6
20 59 PIOTR MOŹDZIERZ M 1988 PL TUCHÓW 00:36:26 M20-29/7
21 107 MIROSŁAW RAJSKI M 1980 PL TARNÓW 00:36:36 M30-39/7
22 40 GRZEGORZ KAPUSTKA M 1987 PL POGÓRSKA BIEGA POGÓRSKA WOLA 00:36:55 M20-29/8
23 17 MICHAŁ DRWAL M 1988 PL BRAK TARNÓW 00:36:55 M20-29/9
24 63 MARCIN OLESIK M 1987 PL SOKÓŁ - TARNÓW TARNÓW 00:37:06 M20-29/10
25 28 JANUSZ GAWRON M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 00:37:17 M20-29/11
26 65 TOBIASZ PALUCH M 1986 PL LKS BURZYN -  RUNFORFUN RYGLICE 00:37:17 M30-39/8
27 42 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL STARGLASS TEAM TARNÓW 00:37:24 M20-29/12
28 108 BARTŁOMIEJ TRELA M 1981 PL POKONAJASTME.PL ZGŁOBICE 00:37:24 M30-39/9
29 101 KATARZYNA ZAJĄC K 1979 PL K4 TEAM TARNÓW TARNÓW 00:38:01 K30-39/1
30 131 FILIP PAGACZ M 1989 PL BIKE BROTHERS TEAM TARNÓW 00:38:09 M20-29/13
31 76 ALBERT SURMACZ M 1999 PL KAROL TEAM TUCHÓW 00:38:18 M->19/3
32 122 IZABELA SKALAK K 1999 PL MLUKS TARNÓW NIEDOMICE 00:38:25 K->19/1
33 140 PRZEMYSŁAW GRZEGÓRZKO M 1989 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:38:27 M20-29/14
34 55 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 PL CZARNA 00:38:31 M50-59/2
35 13 SŁAWOMIR CIĘŻKOWSKI M 1974 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:38:40 M40-49/5
36 23 EWA FOGEL K 1972 PL TARNÓW 00:38:53 K40-49/1
37 118 JOWITA NOWAK K 1999 PL MLUKS TARNÓW WOJNICZ 00:39:09 K->19/2
38 6 ALEKSANDER BRICH M 1991 PL BRICH.PL TARNOW 00:39:18 M20-29/15
39 102 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:39:24 M50-59/3
40 90 DANIEL ZWOŹNY M 1976 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:39:44 M40-49/6
41 125 BOGUSŁAW WITEK M 1968 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:39:49 M40-49/7
42 53 DARIUSZ MADEJ M 1980 PL STT TARNÓW 00:40:06 M30-39/10
43 106 MATEUSZ PLIŚ M 1988 PL BLOK EKIPA RZESZÓW 00:40:06 M20-29/16
44 86 WOJCIECH WITEK M 1987 PL TARNÓW 00:40:13 M20-29/17
45 73 KAMIL SOKOŁOWSKI M 1997 PL TARRNÓW 00:40:25 M->19/4
46 30 RAFAŁ GOLANOWSKI M 1970 PL TARNÓW 00:40:26 M40-49/8
47 134 ADAM WINCZURA M 1954 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:40:35 M60-69/1
48 130 ŁUKASZ ŚCIBOR M 1977 PL WOJNICZ 00:40:38 M30-39/11
49 82 ANTONI TARZA M 1955 PL ZGŁOBICE 00:40:43 M60-69/2
50 77 MAREK SURMACZ M 1969 PL KAROL TEAM TUCHÓW 00:40:46 M40-49/9
51 27 PIOTR GARNCARZ M 1980 PL POGÓRSKA BIEGA POGÓRSKA WOLA 00:40:47 M30-39/12
52 20 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:40:58 M40-49/10
53 5 BARTOSZ BORCZYK M 1976 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TUCHÓW 00:41:09 M40-49/11
54 81 KAROLINA SZYMURA K 1985 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:41:18 K30-39/2
55 112 RAFAŁ MRÓZ M 1973 PL BOBROWNIKI WIELKIE 00:41:32 M40-49/12
56 85 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL MŚJ TARNÓW/ZBYL. GÓRA 00:41:41 M40-49/13
57 126 GRZEGORZ MARSZAŁEK M 1979 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:41:48 M30-39/13
58 10 BOGDAN CHARCHUT M 1970 PL WOJNICZ 00:41:52 M40-49/14
59 84 KONRAD WIERZBICKI M 1979 PL GIEBUŁTÓW 00:42:08 M30-39/14
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60 104 DOMINIKA PRZYWARA K 1995 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:42:10 K20-29/1
61 117 JOANNA NOWAK K 1975 PL WOJNICZ 00:42:32 K40-49/2
62 80 ANDRZEJ SZULCZYŃSKI M 1966 PL TARNÓW 00:42:32 M50-59/4
63 78 PIOTR SUROWY M 1981 PL TARNÓW 00:42:33 M30-39/15
64 74 ZBIGNIEW SROKA M 1969 PL SKRZYSZÓW 00:42:40 M40-49/15
65 39 RYSZARD KAJMOWICZ M 1961 PLPTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY TARNÓW - TOP8000 KOSZYCE MAŁE 00:42:50 M50-59/5
66 139 BEATA BUŹNIAK K 1991 PL BRYGADA BESIDÓW NOWY SĄCZ 00:42:53 K20-29/2
67 94 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 PL ŚREDNIE WIELKIE 00:43:26 K20-29/3
68 99 MIROSŁAW KIELBASA M 1975 PL TARNÓW 00:43:34 M40-49/16
69 44 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:43:49 M60-69/3
70 66 MARCIN PANEK M 2000 PL ZGŁOBICE 00:43:49 M->19/5
71 133 BOGDAN BANAŚ M 1946 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:43:51 M70+/1
72 45 KRZYSZTOF KOLBUSZ M 1967 PL TEAM SPARTAN TARNÓW TARNÓW 00:43:52 M40-49/17
73 31 ŁUKASZ GOLBA M 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:43:53 M30-39/16
74 52 PAWEŁ ŁABNO M 1992 PL DROGAPOKORONE.PL ZAWADA 00:43:54 M20-29/18
75 3 DARIUSZ BARDO M 1990 PL RZESZÓW 00:43:55 M20-29/19
76 16 JAROSŁAW DRWAL M 1996 PL JAROLUKIXTEAM TARNOWIEC 00:44:18 M20-29/20
77 113 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:44:35 M40-49/18
78 105 JACEK MAZUR M 1988 PL BLOK EKIPA RZESZÓW 00:44:43 M20-29/21
79 49 ANNA KUSION K 1965 PL TARNÓW 00:44:49 K50-59/1
80 47 PIOTR KOSMAN M 1976 PL WIERZCHOSAWICE 00:44:51 M40-49/19
81 97 IGNACY WĄTROBA M 1957 PL TARNÓW 00:44:52 M50-59/6
82 26 ŁUKASZ GALUS M 1983 PL PODLESIE 00:44:59 M30-39/17
83 132 MACIEJ STAWSKI M 1988 PL TARNÓW 00:45:21 M20-29/22
84 88 ANNA WSZOŁEK K 1996 PL KLUB BIEGACZA KU AZS TARNÓW ROŻNOWICE 00:45:26 K20-29/4
85 61 EWELINA NAWARA K 1982 PL KSIĘŻNICZKI NIBYLANDII TARNÓW 00:46:04 K30-39/3
86 98 SLAWOMIR SZUBA M 1986 PL LEG TARNOWSKI 00:46:04 M30-39/18
87 87 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL NOWY GLINNIK 00:46:10 M60-69/4
88 48 BARBARA KRÓLL K 1990 PL KLUB BIEGACZA KU AZS TARNÓW TARNÓW 00:46:21 K20-29/5
89 51 DOMINIK LIZAK M 1982 PL INFINITY TARNÓW 00:46:39 M30-39/19
90 95 ROBERT STACH M 1971 PL ŚREDNIE WIELKIE 00:47:13 M40-49/20
91 46 ADAM KOSELA M 1956 PL OSP DĘBICA-KĘDZIERZ DĘBICA 00:47:18 M60-69/5
92 111 AGATA DAMIAN K 1981 PL TARNÓW 00:47:24 K30-39/4
93 75 DARIUSZ STELMACH M 1983 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:47:27 M30-39/20
94 121 EWA SARAT K 1969 PL TARNÓW 00:47:47 K40-49/3
95 71 KATARZYNA SAJDAK K 1998 PL ZALASOWA 00:47:51 K->19/3
96 15 ŁUKASZ DRUŻKOWSKI M 1996 PL JAROLUKIXTEAM ŁYSA GÓRA 00:47:52 M20-29/23
97 1 PATRYCJA AMROŻKIEWICZ K 1995 PL KLUB BIEGACZA KU AZS TARNÓW NOWE BRUSNO 00:47:53 K20-29/6
98 25 KAROL GACH M 1985 PL AGAINST THE WIND ZATOR 00:47:57 M30-39/21
99 57 HENRYK MICHALSKI M 1974 PLGRUPA AZOTY TARNÓW-HONOROWI DAWCY KRWI TARNÓW 00:48:21 M40-49/21
100 4 JOANNA BARDO K 1988 PL AGAINST THE WIND ZALASOWA 00:48:34 K20-29/7
101 22 JACEK FILIPEK M 1977 PL EZER EZ DA EZINEZKOA WARSZAWA 00:48:38 M30-39/22
102 137 KRZYSZTOF ZIEMIAN M 1962 PL TARNÓW 00:48:46 M50-59/7
103 19 PIOTR DUDEK M 1978 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP DĘBICA DĘBICA 00:49:10 M30-39/23
104 35 MAGDALENA ISKRZYCKA K 1984 PL RZESZÓW 00:49:14 K30-39/5
105 127 URSZULA WRONA K 1986 PL INFINITY TARNÓW 00:49:51 K30-39/6
106 67 EDYTA PAWŁOWICZ K 1993 PL ZALASOWA 00:49:57 K20-29/8
107 79 SEBASTIAN SZABLIŃSKI M 1978 PL DĘBLIN 00:50:19 M30-39/24
108 8 IWONA BUSZEK K 1988 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:50:46 K20-29/9
109 56 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:51:20 M50-59/8
110 68 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 00:51:39 M60-69/6
111 37 MICHAŁ JANUSZEWSKI M 1986 PL TARNÓW 00:51:40 M30-39/25
112 33 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL KRAKÓW 00:52:18 M30-39/26
113 136 WIESŁAW FLOREK M 1950 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:52:21 M60-69/7
114 96 KRZYSZTOF WRÓBEL M 1981 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:52:23 M30-39/27
115 138 MAGDALENA NIEMIEC-PALUCH K 1985 PL   RUNFORFUN RYGLICE 00:52:31 K30-39/7
116 129 ANNA BURZEC-OSAK K 1971 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:52:58 K40-49/4
117 109 MAKSYM VYSOCHANSKYY M 1978 PL TARNOW 00:53:18 M30-39/28
118 83 IRENA WIATR K 1955 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:53:19 K60+/1
119 58 JANINA MIKULEC K 1971 PL TARNÓW 00:53:33 K40-49/5
120 116 MARTA DOMAGALSKA K 1971 PL TARNÓW 00:54:59 K40-49/6
121 92 KINGA MARZEC K 1997 PL TARNÓW 00:55:24 K->19/4
122 124 ROBERT RYDAROWICZ M 1969 PL WARSZAWA 00:55:24 M40-49/22
123 103 ELŻBIETA MICHALCZYK K 1985 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:55:27 K30-39/8
124 62 KINGA OGORZELEC K 1979 PL RUN TEAM DABROWA TARNOWSKA DABROWA  TARNOWSKA 00:55:27 K30-39/9
125 11 PIOTR CHMURA M 1975 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA OLESNO TARNOWSKIE 00:55:28 M40-49/23
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126 120 MARIUSZ KONIECZNY M 1971 PL KRAKÓW 00:57:05 M40-49/24
127 115 JAGODA NOWAK K 1984 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:58:31 K30-39/10
128 14 KAROLINA DOMAGAŁA K 1988 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:58:35 K20-29/10
129 36 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE 00:59:57 M70+/2
130 7 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORAK 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 01:00:24 K40-49/7
131 21 WŁADYSŁAW FICEK M 1951 PL KRAKÓW 01:02:45 M60-69/8
132 114 ANDRZEJ SCHETZ M 1977 PL SOKÓŁ TARNÓW 01:07:06 M30-39/29

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 3



III BIEG NA ZAMEK PO MIECZ SPYCYMIRA
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:08.05.2016 .r DYSTANS:7,5km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 101 KATARZYNA ZAJĄC K 1979 PL K4 TEAM TARNÓW TARNÓW 00:38:01 K30-39/1
2 122 IZABELA SKALAK K 1999 PL MLUKS TARNÓW NIEDOMICE 00:38:25 K->19/1
3 23 EWA FOGEL K 1972 PL TARNÓW 00:38:53 K40-49/1
4 118 JOWITA NOWAK K 1999 PL MLUKS TARNÓW WOJNICZ 00:39:09 K->19/2
5 81 KAROLINA SZYMURA K 1985 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:41:18 K30-39/2
6 104 DOMINIKA PRZYWARA K 1995 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:42:10 K20-29/1
7 117 JOANNA NOWAK K 1975 PL WOJNICZ 00:42:32 K40-49/2
8 139 BEATA BUŹNIAK K 1991 PL BRYGADA BESIDÓW NOWY SĄCZ 00:42:53 K20-29/2
9 94 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 PL ŚREDNIE WIELKIE 00:43:26 K20-29/3
10 49 ANNA KUSION K 1965 PL TARNÓW 00:44:49 K50-59/1
11 88 ANNA WSZOŁEK K 1996 PL KLUB BIEGACZA KU AZS TARNÓW ROŻNOWICE 00:45:26 K20-29/4
12 61 EWELINA NAWARA K 1982 PL KSIĘŻNICZKI NIBYLANDII TARNÓW 00:46:04 K30-39/3
13 48 BARBARA KRÓLL K 1990 PL KLUB BIEGACZA KU AZS TARNÓW TARNÓW 00:46:21 K20-29/5
14 111 AGATA DAMIAN K 1981 PL TARNÓW 00:47:24 K30-39/4
15 121 EWA SARAT K 1969 PL TARNÓW 00:47:47 K40-49/3
16 71 KATARZYNA SAJDAK K 1998 PL ZALASOWA 00:47:51 K->19/3
17 1 PATRYCJA AMROŻKIEWICZ K 1995 PL KLUB BIEGACZA KU AZS TARNÓW NOWE BRUSNO 00:47:53 K20-29/6
18 4 JOANNA BARDO K 1988 PL AGAINST THE WIND ZALASOWA 00:48:34 K20-29/7
19 35 MAGDALENA ISKRZYCKA K 1984 PL RZESZÓW 00:49:14 K30-39/5
20 127 URSZULA WRONA K 1986 PL INFINITY TARNÓW 00:49:51 K30-39/6
21 67 EDYTA PAWŁOWICZ K 1993 PL ZALASOWA 00:49:57 K20-29/8
22 8 IWONA BUSZEK K 1988 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:50:46 K20-29/9
23 138 MAGDALENA NIEMIEC-PALUCH K 1985 PL   RUNFORFUN RYGLICE 00:52:31 K30-39/7
24 129 ANNA BURZEC-OSAK K 1971 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:52:58 K40-49/4
25 83 IRENA WIATR K 1955 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:53:19 K60+/1
26 58 JANINA MIKULEC K 1971 PL TARNÓW 00:53:33 K40-49/5
27 116 MARTA DOMAGALSKA K 1971 PL TARNÓW 00:54:59 K40-49/6
28 92 KINGA MARZEC K 1997 PL TARNÓW 00:55:24 K->19/4
29 103 ELŻBIETA MICHALCZYK K 1985 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:55:27 K30-39/8
30 62 KINGA OGORZELEC K 1979 PL RUN TEAM DABROWA TARNOWSKA DABROWA  TARNOWSKA 00:55:27 K30-39/9
31 115 JAGODA NOWAK K 1984 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:58:31 K30-39/10
32 14 KAROLINA DOMAGAŁA K 1988 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:58:35 K20-29/10
33 7 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORAK 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 01:00:24 K40-49/7
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III BIEG NA ZAMEK PO MIECZ SPYCYMIRA
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:08.05.2016 .r DYSTANS:7,5km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 119 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW -GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:32:16 M40-49/1
2 110 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:32:52 M20-29/1
3 69 ADAM RĘBILAS M 1994 PL NOWY WIŚNICZ 00:33:01 M20-29/2
4 128 DAREK DUDZIŃSKI M 1982 PL BIKE BROTHERS TEAM RZUCHOWA 00:33:27 M30-39/1
5 9 ARKADIUSZ BUŹNIAK M 1987 PL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ 00:33:38 M20-29/3
6 70 MICHAŁ RĘBILAS M 1997 PL NOWY WIŚNICZ 00:33:47 M->19/1
7 41 MATEUSZ KAZEK M 1990 PL MOKRZYSKA 00:34:04 M20-29/4
8 60 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:34:06 M50-59/1
9 2 LESZEK BAJOREK M 1977 PL REMONTY-WYKOŃCZENIA RZEPIENNIK MARCISZEWSKI00:34:15 M30-39/2
10 135 MICHAŁ MYTNIK M 1997 PL SOKÓŁ TARNÓW KOSZYCE WIELKIE 00:34:33 M->19/2
11 12 DANIEL CHRZAN M 1984 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:34:37 M30-39/3
12 123 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMIŁOWICE 00:34:42 M30-39/4
13 24 ARTUR FURMAŃSKI M 1987 PL TARNÓW 00:34:50 M20-29/5
14 89 TOMASZ ZIOMEK M 1987 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:34:55 M20-29/6
15 34 PIOTR HYŻY M 1980 PL VEGE RUNNERS TARNOWIEC 00:35:09 M30-39/5
16 91 WOJCIECH OLSZÓWKA M 1974 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:36:02 M40-49/2
17 29 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL  TARNÓW 00:36:16 M40-49/3
18 93 PRZEMYSŁAW BODO M 1974 PL ŚWIERCZEK 00:36:18 M40-49/4
19 100 SEBASTIAN KRAWCZYK M 1980 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:36:20 M30-39/6
20 59 PIOTR MOŹDZIERZ M 1988 PL TUCHÓW 00:36:26 M20-29/7
21 107 MIROSŁAW RAJSKI M 1980 PL TARNÓW 00:36:36 M30-39/7
22 40 GRZEGORZ KAPUSTKA M 1987 PL POGÓRSKA BIEGA POGÓRSKA WOLA 00:36:55 M20-29/8
23 17 MICHAŁ DRWAL M 1988 PL BRAK TARNÓW 00:36:55 M20-29/9
24 63 MARCIN OLESIK M 1987 PL SOKÓŁ - TARNÓW TARNÓW 00:37:06 M20-29/10
25 28 JANUSZ GAWRON M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 00:37:17 M20-29/11
26 65 TOBIASZ PALUCH M 1986 PL LKS BURZYN -  RUNFORFUN RYGLICE 00:37:17 M30-39/8
27 42 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL STARGLASS TEAM TARNÓW 00:37:24 M20-29/12
28 108 BARTŁOMIEJ TRELA M 1981 PL POKONAJASTME.PL ZGŁOBICE 00:37:24 M30-39/9
29 131 FILIP PAGACZ M 1989 PL BIKE BROTHERS TEAM TARNÓW 00:38:09 M20-29/13
30 76 ALBERT SURMACZ M 1999 PL KAROL TEAM TUCHÓW 00:38:18 M->19/3
31 140 PRZEMYSŁAW GRZEGÓRZKO M 1989 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:38:27 M20-29/14
32 55 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 PL CZARNA 00:38:31 M50-59/2
33 13 SŁAWOMIR CIĘŻKOWSKI M 1974 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:38:40 M40-49/5
34 6 ALEKSANDER BRICH M 1991 PL BRICH.PL TARNOW 00:39:18 M20-29/15
35 102 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:39:24 M50-59/3
36 90 DANIEL ZWOŹNY M 1976 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:39:44 M40-49/6
37 125 BOGUSŁAW WITEK M 1968 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:39:49 M40-49/7
38 53 DARIUSZ MADEJ M 1980 PL STT TARNÓW 00:40:06 M30-39/10
39 106 MATEUSZ PLIŚ M 1988 PL BLOK EKIPA RZESZÓW 00:40:06 M20-29/16
40 86 WOJCIECH WITEK M 1987 PL TARNÓW 00:40:13 M20-29/17
41 73 KAMIL SOKOŁOWSKI M 1997 PL TARRNÓW 00:40:25 M->19/4
42 30 RAFAŁ GOLANOWSKI M 1970 PL TARNÓW 00:40:26 M40-49/8
43 134 ADAM WINCZURA M 1954 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:40:35 M60-69/1
44 130 ŁUKASZ ŚCIBOR M 1977 PL WOJNICZ 00:40:38 M30-39/11
45 82 ANTONI TARZA M 1955 PL ZGŁOBICE 00:40:43 M60-69/2
46 77 MAREK SURMACZ M 1969 PL KAROL TEAM TUCHÓW 00:40:46 M40-49/9
47 27 PIOTR GARNCARZ M 1980 PL POGÓRSKA BIEGA POGÓRSKA WOLA 00:40:47 M30-39/12
48 20 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:40:58 M40-49/10
49 5 BARTOSZ BORCZYK M 1976 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TUCHÓW 00:41:09 M40-49/11
50 112 RAFAŁ MRÓZ M 1973 PL BOBROWNIKI WIELKIE 00:41:32 M40-49/12
51 85 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL MŚJ TARNÓW/ZBYL. GÓRA 00:41:41 M40-49/13
52 126 GRZEGORZ MARSZAŁEK M 1979 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:41:48 M30-39/13
53 10 BOGDAN CHARCHUT M 1970 PL WOJNICZ 00:41:52 M40-49/14
54 84 KONRAD WIERZBICKI M 1979 PL GIEBUŁTÓW 00:42:08 M30-39/14
55 80 ANDRZEJ SZULCZYŃSKI M 1966 PL TARNÓW 00:42:32 M50-59/4
56 78 PIOTR SUROWY M 1981 PL TARNÓW 00:42:33 M30-39/15
57 74 ZBIGNIEW SROKA M 1969 PL SKRZYSZÓW 00:42:40 M40-49/15
58 39 RYSZARD KAJMOWICZ M 1961 PLPTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY TARNÓW - TOP8000 KOSZYCE MAŁE 00:42:50 M50-59/5
59 99 MIROSŁAW KIELBASA M 1975 PL TARNÓW 00:43:34 M40-49/16
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60 44 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:43:49 M60-69/3
61 66 MARCIN PANEK M 2000 PL ZGŁOBICE 00:43:49 M->19/5
62 133 BOGDAN BANAŚ M 1946 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:43:51 M70+/1
63 45 KRZYSZTOF KOLBUSZ M 1967 PL TEAM SPARTAN TARNÓW TARNÓW 00:43:52 M40-49/17
64 31 ŁUKASZ GOLBA M 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:43:53 M30-39/16
65 52 PAWEŁ ŁABNO M 1992 PL DROGAPOKORONE.PL ZAWADA 00:43:54 M20-29/18
66 3 DARIUSZ BARDO M 1990 PL RZESZÓW 00:43:55 M20-29/19
67 16 JAROSŁAW DRWAL M 1996 PL JAROLUKIXTEAM TARNOWIEC 00:44:18 M20-29/20
68 113 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:44:35 M40-49/18
69 105 JACEK MAZUR M 1988 PL BLOK EKIPA RZESZÓW 00:44:43 M20-29/21
70 47 PIOTR KOSMAN M 1976 PL WIERZCHOSAWICE 00:44:51 M40-49/19
71 97 IGNACY WĄTROBA M 1957 PL TARNÓW 00:44:52 M50-59/6
72 26 ŁUKASZ GALUS M 1983 PL PODLESIE 00:44:59 M30-39/17
73 132 MACIEJ STAWSKI M 1988 PL TARNÓW 00:45:21 M20-29/22
74 98 SLAWOMIR SZUBA M 1986 PL LEG TARNOWSKI 00:46:04 M30-39/18
75 87 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL NOWY GLINNIK 00:46:10 M60-69/4
76 51 DOMINIK LIZAK M 1982 PL INFINITY TARNÓW 00:46:39 M30-39/19
77 95 ROBERT STACH M 1971 PL ŚREDNIE WIELKIE 00:47:13 M40-49/20
78 46 ADAM KOSELA M 1956 PL OSP DĘBICA-KĘDZIERZ DĘBICA 00:47:18 M60-69/5
79 75 DARIUSZ STELMACH M 1983 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:47:27 M30-39/20
80 15 ŁUKASZ DRUŻKOWSKI M 1996 PL JAROLUKIXTEAM ŁYSA GÓRA 00:47:52 M20-29/23
81 25 KAROL GACH M 1985 PL AGAINST THE WIND ZATOR 00:47:57 M30-39/21
82 57 HENRYK MICHALSKI M 1974 PLGRUPA AZOTY TARNÓW-HONOROWI DAWCY KRWI TARNÓW 00:48:21 M40-49/21
83 22 JACEK FILIPEK M 1977 PL EZER EZ DA EZINEZKOA WARSZAWA 00:48:38 M30-39/22
84 137 KRZYSZTOF ZIEMIAN M 1962 PL TARNÓW 00:48:46 M50-59/7
85 19 PIOTR DUDEK M 1978 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP DĘBICA DĘBICA 00:49:10 M30-39/23
86 79 SEBASTIAN SZABLIŃSKI M 1978 PL DĘBLIN 00:50:19 M30-39/24
87 56 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:51:20 M50-59/8
88 68 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 00:51:39 M60-69/6
89 37 MICHAŁ JANUSZEWSKI M 1986 PL TARNÓW 00:51:40 M30-39/25
90 33 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL KRAKÓW 00:52:18 M30-39/26
91 136 WIESŁAW FLOREK M 1950 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:52:21 M60-69/7
92 96 KRZYSZTOF WRÓBEL M 1981 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:52:23 M30-39/27
93 109 MAKSYM VYSOCHANSKYY M 1978 PL TARNOW 00:53:18 M30-39/28
94 124 ROBERT RYDAROWICZ M 1969 PL WARSZAWA 00:55:24 M40-49/22
95 11 PIOTR CHMURA M 1975 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA OLESNO TARNOWSKIE 00:55:28 M40-49/23
96 120 MARIUSZ KONIECZNY M 1971 PL KRAKÓW 00:57:05 M40-49/24
97 36 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE 00:59:57 M70+/2
98 21 WŁADYSŁAW FICEK M 1951 PL KRAKÓW 01:02:45 M60-69/8
99 114 ANDRZEJ SCHETZ M 1977 PL SOKÓŁ TARNÓW 01:07:06 M30-39/29
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III BIEG NA ZAMEK PO MIECZ SPYCYMIRA
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:08.05.2016 .r DYSTANS:7,5km 
 

KATEGORIA: K20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 104 DOMINIKA PRZYWARA K 1995 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:42:10
2 139 BEATA BUŹNIAK K 1991 PL BRYGADA BESIDÓW NOWY SĄCZ 00:42:53
3 94 AGNIESZKA GALICA-NIEPOKÓJ K 1990 PL ŚREDNIE WIELKIE 00:43:26
4 88 ANNA WSZOŁEK K 1996 PL KLUB BIEGACZA KU AZS TARNÓW ROŻNOWICE 00:45:26
5 48 BARBARA KRÓLL K 1990 PL KLUB BIEGACZA KU AZS TARNÓW TARNÓW 00:46:21
6 1 PATRYCJA AMROŻKIEWICZ K 1995 PL KLUB BIEGACZA KU AZS TARNÓW NOWE BRUSNO 00:47:53
7 4 JOANNA BARDO K 1988 PL AGAINST THE WIND ZALASOWA 00:48:34
8 67 EDYTA PAWŁOWICZ K 1993 PL ZALASOWA 00:49:57
9 8 IWONA BUSZEK K 1988 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:50:46
10 14 KAROLINA DOMAGAŁA K 1988 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:58:35
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 101 KATARZYNA ZAJĄC K 1979 PL K4 TEAM TARNÓW TARNÓW 00:38:01
2 81 KAROLINA SZYMURA K 1985 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:41:18
3 61 EWELINA NAWARA K 1982 PL KSIĘŻNICZKI NIBYLANDII TARNÓW 00:46:04
4 111 AGATA DAMIAN K 1981 PL TARNÓW 00:47:24
5 35 MAGDALENA ISKRZYCKA K 1984 PL RZESZÓW 00:49:14
6 127 URSZULA WRONA K 1986 PL INFINITY TARNÓW 00:49:51
7 138 MAGDALENA NIEMIEC-PALUCH K 1985 PL   RUNFORFUN RYGLICE 00:52:31
8 103 ELŻBIETA MICHALCZYK K 1985 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:55:27
9 62 KINGA OGORZELEC K 1979 PL RUN TEAM DABROWA TARNOWSKA DABROWA  TARNOWSKA 00:55:27
10 115 JAGODA NOWAK K 1984 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:58:31

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 8



MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 23 EWA FOGEL K 1972 PL TARNÓW 00:38:53
2 117 JOANNA NOWAK K 1975 PL WOJNICZ 00:42:32
3 121 EWA SARAT K 1969 PL TARNÓW 00:47:47
4 129 ANNA BURZEC-OSAK K 1971 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:52:58
5 58 JANINA MIKULEC K 1971 PL TARNÓW 00:53:33
6 116 MARTA DOMAGALSKA K 1971 PL TARNÓW 00:54:59
7 7 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORAK 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 01:00:24
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 49 ANNA KUSION K 1965 PL TARNÓW 00:44:49
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 83 IRENA WIATR K 1955 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:53:19
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 122 IZABELA SKALAK K 1999 PL MLUKS TARNÓW NIEDOMICE 00:38:25
2 118 JOWITA NOWAK K 1999 PL MLUKS TARNÓW WOJNICZ 00:39:09
3 71 KATARZYNA SAJDAK K 1998 PL ZALASOWA 00:47:51
4 92 KINGA MARZEC K 1997 PL TARNÓW 00:55:24
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M20-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 110 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL LKS BURZYN TUCHÓW 00:32:52
2 69 ADAM RĘBILAS M 1994 PL NOWY WIŚNICZ 00:33:01
3 9 ARKADIUSZ BUŹNIAK M 1987 PL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ 00:33:38
4 41 MATEUSZ KAZEK M 1990 PL MOKRZYSKA 00:34:04
5 24 ARTUR FURMAŃSKI M 1987 PL TARNÓW 00:34:50
6 89 TOMASZ ZIOMEK M 1987 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:34:55
7 59 PIOTR MOŹDZIERZ M 1988 PL TUCHÓW 00:36:26
8 40 GRZEGORZ KAPUSTKA M 1987 PL POGÓRSKA BIEGA POGÓRSKA WOLA 00:36:55
9 17 MICHAŁ DRWAL M 1988 PL BRAK TARNÓW 00:36:55
10 63 MARCIN OLESIK M 1987 PL SOKÓŁ - TARNÓW TARNÓW 00:37:06
11 28 JANUSZ GAWRON M 1992 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA 00:37:17
12 42 MARCIN KĄDZIELAWA M 1988 PL STARGLASS TEAM TARNÓW 00:37:24
13 131 FILIP PAGACZ M 1989 PL BIKE BROTHERS TEAM TARNÓW 00:38:09
14 140 PRZEMYSŁAW GRZEGÓRZKO M 1989 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:38:27
15 6 ALEKSANDER BRICH M 1991 PL BRICH.PL TARNOW 00:39:18
16 106 MATEUSZ PLIŚ M 1988 PL BLOK EKIPA RZESZÓW 00:40:06
17 86 WOJCIECH WITEK M 1987 PL TARNÓW 00:40:13
18 52 PAWEŁ ŁABNO M 1992 PL DROGAPOKORONE.PL ZAWADA 00:43:54
19 3 DARIUSZ BARDO M 1990 PL RZESZÓW 00:43:55
20 16 JAROSŁAW DRWAL M 1996 PL JAROLUKIXTEAM TARNOWIEC 00:44:18
21 105 JACEK MAZUR M 1988 PL BLOK EKIPA RZESZÓW 00:44:43
22 132 MACIEJ STAWSKI M 1988 PL TARNÓW 00:45:21
23 15 ŁUKASZ DRUŻKOWSKI M 1996 PL JAROLUKIXTEAM ŁYSA GÓRA 00:47:52
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 128 DAREK DUDZIŃSKI M 1982 PL BIKE BROTHERS TEAM RZUCHOWA 00:33:27
2 2 LESZEK BAJOREK M 1977 PL REMONTY-WYKOŃCZENIA RZEPIENNIK MARCISZEWSKI00:34:15
3 12 DANIEL CHRZAN M 1984 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:34:37
4 123 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMIŁOWICE 00:34:42
5 34 PIOTR HYŻY M 1980 PL VEGE RUNNERS TARNOWIEC 00:35:09
6 100 SEBASTIAN KRAWCZYK M 1980 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:36:20
7 107 MIROSŁAW RAJSKI M 1980 PL TARNÓW 00:36:36
8 65 TOBIASZ PALUCH M 1986 PL LKS BURZYN -  RUNFORFUN RYGLICE 00:37:17
9 108 BARTŁOMIEJ TRELA M 1981 PL POKONAJASTME.PL ZGŁOBICE 00:37:24
10 53 DARIUSZ MADEJ M 1980 PL STT TARNÓW 00:40:06
11 130 ŁUKASZ ŚCIBOR M 1977 PL WOJNICZ 00:40:38
12 27 PIOTR GARNCARZ M 1980 PL POGÓRSKA BIEGA POGÓRSKA WOLA 00:40:47
13 126 GRZEGORZ MARSZAŁEK M 1979 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:41:48
14 84 KONRAD WIERZBICKI M 1979 PL GIEBUŁTÓW 00:42:08
15 78 PIOTR SUROWY M 1981 PL TARNÓW 00:42:33
16 31 ŁUKASZ GOLBA M 1982 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:43:53
17 26 ŁUKASZ GALUS M 1983 PL PODLESIE 00:44:59
18 98 SLAWOMIR SZUBA M 1986 PL LEG TARNOWSKI 00:46:04
19 51 DOMINIK LIZAK M 1982 PL INFINITY TARNÓW 00:46:39
20 75 DARIUSZ STELMACH M 1983 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:47:27
21 25 KAROL GACH M 1985 PL AGAINST THE WIND ZATOR 00:47:57
22 22 JACEK FILIPEK M 1977 PL EZER EZ DA EZINEZKOA WARSZAWA 00:48:38
23 19 PIOTR DUDEK M 1978 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP DĘBICA DĘBICA 00:49:10
24 79 SEBASTIAN SZABLIŃSKI M 1978 PL DĘBLIN 00:50:19
25 37 MICHAŁ JANUSZEWSKI M 1986 PL TARNÓW 00:51:40
26 33 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL KRAKÓW 00:52:18
27 96 KRZYSZTOF WRÓBEL M 1981 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:52:23
28 109 MAKSYM VYSOCHANSKYY M 1978 PL TARNOW 00:53:18
29 114 ANDRZEJ SCHETZ M 1977 PL SOKÓŁ TARNÓW 01:07:06
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 119 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW -GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:32:16
2 91 WOJCIECH OLSZÓWKA M 1974 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:36:02
3 29 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL  TARNÓW 00:36:16
4 93 PRZEMYSŁAW BODO M 1974 PL ŚWIERCZEK 00:36:18
5 13 SŁAWOMIR CIĘŻKOWSKI M 1974 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:38:40
6 90 DANIEL ZWOŹNY M 1976 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:39:44
7 125 BOGUSŁAW WITEK M 1968 PL AA TARNÓW TARNÓW 00:39:49
8 30 RAFAŁ GOLANOWSKI M 1970 PL TARNÓW 00:40:26
9 77 MAREK SURMACZ M 1969 PL KAROL TEAM TUCHÓW 00:40:46
10 20 RAFAŁ DYBKA M 1971 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:40:58
11 5 BARTOSZ BORCZYK M 1976 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TUCHÓW 00:41:09
12 112 RAFAŁ MRÓZ M 1973 PL BOBROWNIKI WIELKIE 00:41:32
13 85 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL MŚJ TARNÓW/ZBYL. GÓRA 00:41:41
14 10 BOGDAN CHARCHUT M 1970 PL WOJNICZ 00:41:52
15 74 ZBIGNIEW SROKA M 1969 PL SKRZYSZÓW 00:42:40
16 99 MIROSŁAW KIELBASA M 1975 PL TARNÓW 00:43:34
17 45 KRZYSZTOF KOLBUSZ M 1967 PL TEAM SPARTAN TARNÓW TARNÓW 00:43:52
18 113 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:44:35
19 47 PIOTR KOSMAN M 1976 PL WIERZCHOSAWICE 00:44:51
20 95 ROBERT STACH M 1971 PL ŚREDNIE WIELKIE 00:47:13
21 57 HENRYK MICHALSKI M 1974 PLGRUPA AZOTY TARNÓW-HONOROWI DAWCY KRWI TARNÓW 00:48:21
22 124 ROBERT RYDAROWICZ M 1969 PL WARSZAWA 00:55:24
23 11 PIOTR CHMURA M 1975 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA OLESNO TARNOWSKIE 00:55:28
24 120 MARIUSZ KONIECZNY M 1971 PL KRAKÓW 00:57:05
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 60 PAWEŁ MOŹDZIERZ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:34:06
2 55 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 PL CZARNA 00:38:31
3 102 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:39:24
4 80 ANDRZEJ SZULCZYŃSKI M 1966 PL TARNÓW 00:42:32
5 39 RYSZARD KAJMOWICZ M 1961 PLPTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY TARNÓW - TOP8000 KOSZYCE MAŁE 00:42:50
6 97 IGNACY WĄTROBA M 1957 PL TARNÓW 00:44:52
7 137 KRZYSZTOF ZIEMIAN M 1962 PL TARNÓW 00:48:46
8 56 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:51:20
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 134 ADAM WINCZURA M 1954 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:40:35
2 82 ANTONI TARZA M 1955 PL ZGŁOBICE 00:40:43
3 44 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:43:49
4 87 WINCENTY WOJTASIEWICZ M 1955 PL NOWY GLINNIK 00:46:10
5 46 ADAM KOSELA M 1956 PL OSP DĘBICA-KĘDZIERZ DĘBICA 00:47:18
6 68 ADAM PŁANIK M 1952 PL TARNÓW 00:51:39
7 136 WIESŁAW FLOREK M 1950 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:52:21
8 21 WŁADYSŁAW FICEK M 1951 PL KRAKÓW 01:02:45
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 133 BOGDAN BANAŚ M 1946 PLSTOWARZYSZENIE SPORTOWE SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:43:51
2 36 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE 00:59:57
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS: 
 

KATEGORIA: M->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 70 MICHAŁ RĘBILAS M 1997 PL NOWY WIŚNICZ 00:33:47
2 135 MICHAŁ MYTNIK M 1997 PL SOKÓŁ TARNÓW KOSZYCE WIELKIE 00:34:33
3 76 ALBERT SURMACZ M 1999 PL KAROL TEAM TUCHÓW 00:38:18
4 73 KAMIL SOKOŁOWSKI M 1997 PL TARRNÓW 00:40:25
5 66 MARCIN PANEK M 2000 PL ZGŁOBICE 00:43:49
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